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Signe que l’épidémie du coronavirus se trouve derrière 
nous, des chiffres encourageants au niveau des transac-
tions, qui prouvent que le marché immobilier se reforge 
une bonne santé.
Après avoir subi de plein fouet la pandémie, avec la perte 
de 165 000 ventes selon un expert immobilier, la pierre 
s’offre une belle convalescence depuis le 11 mai. Place à 
un rebond spectaculaire des intentions d’achat, comme ce 
dernier  l’atteste : « les transactions engagées ont été fina-
lisées, les acheteurs auraient pu abandonner leur projet ».
S’il faut encore rester prudent sur l’éradication de l’épidémie, 
cette reprise témoigne d’une confiance partiellement retrou-
vée des ménages, qui voient dans l’immobilier l’anticorps 
approprié en cas d’éventuelles crises.
En plus de constituer une bonne immunité face aux aléas de 
la vie, perte d’emploi, séparation, succession… l’immobilier 
contribue à la vitalité de nombreux pans d’activité.
Tout le secteur des biens d’équipement va bénéficier d’une 
belle cure de vitamines, puisque les meubles, appareils 
électroménagers, équipements de loisir… viennent contri-
buer au bon fonctionnement des logements.
La rénovation se voit largement dopée par tous les travaux 
qui visent à remettre à niveau les performances énergé-
tiques dans le parc de logements anciens.
Toute la construction connaît une forte croissance afin de 
répondre au besoin de logements neufs, tant en matière 
de programmes immobiliers que de maisons individuelles.
La production de crédit retrouve des couleurs comme il 
faut financer les projets immobiliers. Charge aux banques 
d’injecter assez de liquidités et de ne pas délivrer les offres 
de prêts avec trop de prudence, comme cela a pu être 
observé par les experts depuis quelques semaines…
Une belle démonstration que l’immobilier constitue le trai-
tement idéal pour la santé patrimoniale des ménages et la 
vitalité économique de notre pays.

 Christophe Raffaillac
 Rédacteur en chef

Quand l’immobilier va,
tout va !
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BERGUES  - Réf L223 
66 500 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 500 €  
soit 7,26 % charge acquéreur
Maison de 50 m2 hab, située au coeur de Bergues 
compr en rdc un salon/séj de 12 m2, une cuis et 
une véranda avec wc. A l'étage nous retrouvons 
une ch de 13 m2 et une sdb avec douche et 
lavabo. Au 2ème étage cette maison vous offre 
un palier et une ch de 11 m2. DPE exempté.

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf M1131 
399 000 €  (honoraires charge vendeur)
INTRA MUROS - Maison de maître bâtie sur 
733m2 de terrain clos et arboré: vaste hall, 
salon séjour 55m2, cuisine sous véranda, ver-
rière, autre salon, gde chambre, lingerie/chauf. 
Etage: pièce, sdb, 3 chambres, cuisine équi-
pée avec balcon, séjour, grand grenier aména-
geable. 3 caves. Chauffage central fuel. 

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z666 
127 440 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 440 €  
soit 6,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!!!! Centre village toutes com-
modités( boulangerie, café/pmu, presse, pole de 
santé), maison trad 113 m2 hab, sur parcelle 410 
m2. Rdc: Entrée ind donnant sur séj, un bureau, 
un salon, un wc, sdb (baignoire), cuis lumineuse. 
A l'étage: Palier, 3 ch. Cour couverte, dépend, 
débarras, jardin potager. DPE vierge.

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf S4892 
179 192 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 192 €  
soit 5,41 % charge acquéreur
Maison de 1981 av une mitoyenneté compr au rdc: 
wc, séj carrelé av CFDB insert, cuis aménagée, 
ancien gge carrelé avec radiateur. Etage: dalle béton 
av revêtement plastique Palier avec placard, sdb car-
relée av baignoire et vasque, 4 ch. Grenier. Terrasse 
et jardin, gge en bois de 30 m2, chalet bois. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90
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
soit 5 % charge acquéreur
Au coeur de Bergues, une maison de 134 m2 
avec 4 chambres, une dépendance, une ter-
rasse et un jardin comprenant en rdc une entrée, 
séjour, une cuisine et un salon de 21 m2. Au 1er 
étage: un WC, 2 chambres de 15, 36 m2 et 11 m2, 
salle de bains. Au 2ème étage avec un palier, 2 
chambres, une salle de bains et un WC 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf G1091 
91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 7,06 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison, 2 mitoyenne-
tés, rdc: séjour avec poêle à pellets, cuisine 
ouverte, salle de douche récente, wc indépen-
dant. couloir chambre ou bureau. Etage palier 
desservant 2 chambres mansardées (13,4 et 
10 m2 au sol). Cour 15 m2 Dépendance 15 m2 
Idéal jeune couple ou investisseur !! 

Me M. NUNS-AMOUREUX - 03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

BUYSSCHEURE  - Réf W3531 
350 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,94 % charge acquéreur
Pavillon indépendant de semi PPIED en TBE avec 
et sur 1.006 m2 de terrain compr: entrée, WC, salon 
séj cuis( 33, 95 m2 + 14, 34 m2), ch avec sde, cel-
lier, buand. A l'étage (dalle béton): mezz (salle de 
jeux bureau: 25,47 m2), sdb (8,90m2), 3 ch dont une 
avec dressing. gge, terrasse, jardin. A VOIR 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

COUDEKERQUE  - Réf H01918 
375 480 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 15 480 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
MAISON INDIVIDUELLE DE SEMI PLAIN PIED 
DANS SECTEUR RECHERCHE SUR UNE 
PARCELLE DE 1260 m2? rdc: wc, salon/séj avec 
poêle à bois cuis aménagée et équipée, ch avec 
accès sur sdb arr cuis, véranda récente, cave. 
ETAGE: 4 ch, sdd. gge 24 m2 (porte motorisée) 
Très beau jardin et terrasse exposés sud est 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr
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COUDEKERQUE  - Réf D717 
640 000 € 
620 000 € + honoraires de négociation : 20 000 €  
soit 3,23 % charge acquéreur
Quartier résidentiel pour cette maison de caractère 
qui saura vous séduire par ces aménagements . 
Ces 240 m2 habitables vous offrent une entrée, 
WC pce de vie av cuis pour 130 m2, 1 ch et à l' 
étage 3 ch, sdbs, suite parentale dress et sdbs. 
Les + : cavette, gge et carport. jardin arboré. 
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81507 
120 000 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - MAISON de 1930, 114 m2, offrant 
entrée, sal séj traversant et lumineux d'env 30 m2, 
cuis et véranda, et wc au rdc, à l'étage 2 grdes ch, 1 
sdb av baign. Grenier isolé et aménagé permettant 
1 ch supp! Cave et BEAU JARDIN SUD OUEST! 
Beau potentiel pour cette maison à rénover! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81548 
159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! Maison 80 m2 jardin -gge. Rdc 
surélevé composé entrée 5, sal-séj, cuisine 
équ, wc + lave-mains. A l'ét. 3 ch sdbs (dche). 
Sous-sol : buand, gge (1 v.) porte autom. DV 
PVC oscillo-battant + volets élec- méca - chaud 
gaz proche CORA, A 16, écoles , bus 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D746 
95 408 € 
89 000 € + honoraires de négociation : 6 408 €  
soit 7,20 % charge acquéreur
Situé à proximité du stade tribut de Dunkerque, 
un appt situé au 2e étage d'un petit immeuble av 
façade de caractère. Cet appt vous offre un sal/séj 
exposé ouest, 1 cuisine aménagée, 2 ch et 1 sdb 
av douche et meuble vasque, WC. DPE vierge.
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE   
Réf V11845 
12 500 € 
10 000 € + honoraires de négociation : 2 500 €  
soit 25 % charge acquéreur
Garage avec porte motorisée de 17.11 m2 
avec hauteur au sol (possibilité caravane) 
sans eau et électricité, situé dans une batterie 
de garage.

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5461 
126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!!! MAISON av Jardin Ouest proche 
des commerces et autres commodités !!! RDC : 
Entrée av Cellier, Sal-séj (22.3m2), Véranda (10.9m2), 
Cuis Aménagée, sdb, WC. 1er : Palier, 3 Ch. Grenier 
Aménageable Jardin ouest av Dépendce Menuiseries 
PVC DV volets élecs, Chauffage gaz . 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11840 
219 030 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 030 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de construction récente 
(2004) de 108,7 m2 et de 193 m2 de terrain: sal 
séj ouvert sur 1 cuisine A/E. A l'étage: 4 ch dt 1 
av balcon. Un chauffage alimenté à l'électricité 
est installé dans la maison. Terrasse et jardin (70 
m2). Une place de parking et un garage. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11821 
111 500 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 6,19 % charge acquéreur
CENTRE - Appt situé au 1er étage d'une résidence 
sans asc, av pkg privatisé: un toilette, espace à vivre 
lumineux av cuis A/E ainsi qu'une sdb. Côté espace 
nuit, vous y trouverez 2 ch. Le tt dispose d'une cave 
au ssol. Syndic: Partenord habitat. Vendu libre 
d'occupation ou loué. Copropriété de 2 lots.  

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE   
Réf B81519 
116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5,45 % charge acquéreur
MAISON de 70 m2 hab. comprenant au rdc : un 
hangar de 70 m2 à l'étage : entrée - salon-séjour 
- cuisine - 2 ch- sdbs (baign + wc) - Beau grenier 
aménageable - IDEAL ARTISAN (bricoleur !) car 
quelques trvx à prévoir mais du potentiel ! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11837 
132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison offrant au RDC : hall (7.45 m2), espace 
à vivre (37.10 m2), cuisine (8.80 m2), buande-
rie (5.26 m2) A l'étage : Palier (3.05 m2), trois 
chambres (9.00 m2, 15.31 m2, 13.36 m2) et 
combles aménageables. Le tout dispose d'une 
cave de 35 m2 et d'un garage.

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11831 
250 320 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 320 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Immeuble idéalement situé, proche commodités et 
commerces, av très bonne visibilité, rdc: local com-
mercial loué, de 73 m2. 1er étage: appt de 96 m2 env 
(espace à vivre, cuis A/E, sde toilette, 2 ch). Pte cour au 
rdc. Rdc: hangar de 250m2 env, laverie. 2 caves. Le 2e 
étage de cet immeuble n'est pas à vendre. DPE vierge.

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11836 
116 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 5,91 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T4 de 79,53 m2 dans 
petit immeuble de 3 étages: 2 ch et 1 sdb. La 
résidence possède un chauffage individuel ali-
menté au gaz. Cet appt T4 est en très bon état 
général. Pour profiter des beaux jours, ce bien 
possède également un balcon. DPE exempté.

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  Réf V11799 
116 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 5,91 % charge acquéreur
Bien rare! Maison mitoyenne proche commerces 
et commodités, secteur idéal. Rdc: hall, toilette, 
espace à vivre, cuis, sde, véranda spacieuse. 
Etage: palier, 4 ch. Cave au S/sol 25m2. Le plus: 
un jardin bien exposé et un garage dans la même 
rue de 17m2 avec porte manuelle neuve. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11765 
142 500 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison de ville 1 mitoyenneté vous offrant: 
entrée 10m2, garage 17m2 + 13,40m2 coin 
atelier. 1er étage: séjour 25m2 lumineux ouvert 
sur cuisine am/équ 10m2, wc, cellier. Au 2nd 
niveau: 3 chambres (9,88-13-9m2), salle de 
bains. Le tout avec jardin et terrasse. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5415 
77 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 10 % charge acquéreur
Proche Centre, APT T2 à conforter d'une surface 
de 57m2 avec Balcon Sud au 2e étage d'une 
petite copro. Couloir d'entrée, Sal-séj (26.71m2) 
av accès balcon Sud, Cuisine meublée, cellier, 1 
Ch av 2 placds, sdb, WC. Grenier av Electricité 
et Cave Beau Potentiel !!! Faibles charges 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf B81522 
151 000 € 
144 000 € + honoraires de négociation : 7 000 €  
soit 4,86 % charge acquéreur
APPARTEMENT 101 m2 hab. T5 2e ét - lumi-
neux - balcon sud - séjour traversant chem. fdeb 
- cuisine séparée et cellier - wc - 3 ch un bureau 
- sdbs (baign. dche) - Cave - grenier - DV PVC 
+ bois Proche commodités, commerces, centre 
ville, plage à 15mn, écoles, collèges, lycées

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr
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DUNKERQUE  - Réf V11825 
188 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt refait à neuf, au 2e étage, sans 
travaux à prévoir: un espace à vivre spacieux et lumi-
neux, cuis aménagée et équip, toilette, sde, 4 ch. Cave, 
salle commune. Volets électriques dans tte la maison, 
pte vue sympathique sur coin du port! Copropriété de 2 
lots, 3360 € de charges annuelles.  

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ERINGHEM  - Réf Z669 
44 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 10 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!! IDEALEMENT SITUÉ, ter-
rain d'agrément d'environ 1930 m2 clôturé, 
viabilisé (eau et électricité), avec WC, chalet 
et bâtiment en dur. NON CONSTRUCTIBLE.

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4882 
232 000 € 
222 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Appt lumineux à proximité du port et de la plage 
comprenant : 1er étage avec ascenseur Entrée, 
WC avec LM, cuis aménagée (8,30 m2), séjour 
(25,46 m2) av accès balcon, dég., SDB, 3 chs 
(13,51 m2/10,47 m2/9,54 m2). Cave et garage indi-
viduel, local à vélo. Charges : 102  €/mois 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ERINGHEM  - Réf Z 673 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ! Située au centre du village, 
cette maison de semi ppied de 83m2, bâtie 
sur une parcelle de 859m2, rdc: salon/séj, 
une ch, cuis, sdb, arr cuis, une pce sur voûte. 
Grenier aménageable, cave, gge, une dépend, 
emplact de pkg bitumé, et jardin. TRAVAUX 
DE CONFORTATION A PRÉVOIR ! 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81501 
320 000 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,23 % charge acquéreur
CENTRE - BIEN EXCEPTIONNEL. MAISON 
de 317 m2 rdc : entrée -1er wc, salon, sàm, cuis 
équip, rgments, buanderie, terrasse privée Est 80 
m2- 2e 3 ch 20/16/20 avec leurs sdbs, dress, bur 
-3e 1 ch, pièce en trvx, grenier- cave-Chaud. gaz-
IDEAL COLLOC OU GRANDE FAMILLE - 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

ESQUELBECQ  - Réf W3525 
116 884 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 884 €  
soit 6,26 % charge acquéreur
Au village maison avec potentiel à rénover 
avec jardin et garage. DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
et DELVART

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D745 
409 500 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 19 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
En exclusivité chez votre Notaire, appt T5 situé dans 
résidence de standing. il vous séduira par sa magni-
fique vue dégagée sur le Port, 1 sal/séj de 38 m2 don-
nant sur balcon Ouest, cuis équipée ouverte sur séj, 
cellier, dégagt, sdb av baignoire, sde av douche, 3 ch, 
2 wc. Les +: Cave, gge dble porte motorisée 
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

FORT MARDYCK  - Réf V11797 
137 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,77 % charge acquéreur
Maison av une mitoyenneté, proche commodités 
et commerces. Rdc: hall, pce à vivre agréable, cuis 
am/équ, cellier, sdb, véranda, gge. Etage: palier, 2 
ch et bur. Le bien possède une cave. Le tt possède 
une cour à embellir pour profiter des beaux jours! 
N'hésitez pas à nous contacter pour une visite!! 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

Découvrez à Malo-les-BainsDécouvrez à Malo-les-Bains
Nouveau programme !!
Construction de quatre maisons individuelles

- 3 à 4 chambres
- Double garage
- Chauffage central gaz
- Jardin

Renseignements au 
03 28 23 51 58

350 avenue Du Stade - 59240 Dunkerque

fd@onehome.fr

mailto:fd@onehome.fr
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FORT MARDYCK  - Réf S3829 
140 422 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 422 €  
soit 4,02 % charge acquéreur
MAISON avec bx volumes, comp : RDC : Salle 
de jeux Chaufferie - Buanderie. 1er : Palier - 
WC - Salon-séjour  - Cuis éq  - Balcon 2ème : 
Palier - Sdbs  -3 Chbres. Terrasse et Jardin Est 
Possibilité achat Garage ds Batterie en face 
pour 8.510  € supplémentaires 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf H01919 
70 500 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 8,46 % charge acquéreur
Maison individuelle sur 445 m2 de terrain à 
rénover entièrement comprenant: - Rdc: cui-
sine 9 m2, salon 12 m2, chambre 12 m2, wc, 
- Etage: grenier non isolé non aménagé (accès 
par échelle) - jardin Secteur calme !!

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4894 
84 992 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 992 €  
soit 6,24 % charge acquéreur
Appt idéal pour personne à mobilité réduite. Il est 
comp d'une entrée (4, 80 m2) av rangts, séj de 28,30 
m2 av accès balcon, cuis de 9,35m2 aménagée, 
dégagt, wc, sdb (3, 25m2) av baignoire et lavabo, 3 
ch (11m2/9,50m2/11m2) et une pte véranda. pkg ext. 
Charges: 193 euros au trimestre 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1500 
137 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,77 % charge acquéreur
Venez découvrir cette maison T4 de 87 m2. C'est 
une maison située à proximité du centre ville. 
Elle comporte 3 chambres et une salle de bains. 
La maison est équipée d'un chauffage électrique 
et d'une cheminée au bois. Cette maison T4 est 
en très bon état général. DPE vierge.

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

FORT MARDYCK  - Réf V11832 
224 245 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 245 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison semi ppied individuelle sur une parcelle de 
590 m2, proche des commerces et des commodités, 
qui dispose au rdc d'un hall, toilette, espace à vivre 
spacieux et lumineux av accès sur le jardin, cuis 
aménagée et équipée, sdb et 2 ch. A l'étage: mezz, 
2 belles ch. Gge av porte électrique. Jardin. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf F5452 
184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,14 % charge acquéreur
Proche commodités, BELLE MAISON rénovée, une 
seule mitoyenneté av beau jardin et stationnement 
! rdc: Sal séj, cuis A et E avec îlot central, Cellier, 
buand, Chaufferie, wc. Etage: 4 ch, Sdbs. dépend 
Grenier Toiture refaite et isolée en 2015, Installation 
électrique 2010, PVC dble vitrage, chauf Gaz!
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4866 
132 800 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €  
soit 6,24 % charge acquéreur
Etat Neuf; bel app lumineux 118m2 au 1er étage av 
ascenseur, résidence sécurisée: Séj triple av vue 
sur le Stade, Cuis aménagée et équipée, sdd réno-
vée, 4 Belles chamb dt 1 av sdb, placds aménagés 
ds ttes les chambres, dress, cellier, wc. Chauffage 
Gaz individuel. Gge individuel et une cavette. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1499 
157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison construite avant 1948 sur terrain de 
152m2 avec 2 mitoyennetés. Immeuble raccordé 
au TAE. Menuiseries PVc dble vitrage avec VR. 
rdc: Salon/séj, cuis AE, Dress, sdb. Etage: 2 ch. 
Grenier aménagé en 1 ch. Cave. Jardin. Maison 
rénovée en BE. Surface hab 88m2. Passage en 
bout de parcelle pour vélos. dépend. 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

GHYVELDE  - Réf F5460 
58 435 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 435 €  
soit 6,25 % charge acquéreur
Terrain clos à usage de pâture sur lequel est 
édifié 2 dépendances Aménagées av eau et 
Electricité ! 1ère dépendance d'une surface de 
33,9m2 2e dépendce d'une surface de 24.83m2 
Grand espace pouvant accueillir des chevaux !

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1454 
85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 7 % 
charge acquéreur
Proximité du centre ville, maison à conforter 
offrant: Entrée, salon /séjour, cuisine, salle de 
bain et wc, 2 chambres. Cour, cave et dépen-
dance. Chauffage au gaz par convecteur. 
Maison de 67 m2 hab à conforter. DPE vierge.

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4770 
189 360 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 360 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Murs commerciaux avec emplacement idéal et 
une bonne rentabilité : Local d'une surface de 
138 m2 pour le RDC avec un bel extérieur et 
d'une surface de 35 m2 pour l'étage, Locataire 
en place avec un loyer de 1083 euros ht men-
suel. Bonne construction.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1498 
265 200 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 10 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - Maison 
construite entre 1978 et 1982. 2 mitoyennetés 
dont 1 par le gge. Terrain de 639m2. Maison rac-
cordée au TAE. Menuiseries dble vitrage PVC, 
chauf elec. Grenier. Rdc: wc, sde, 2 ch, Salon/
séj, cuis ouverte, Cellier. Etage: Bureau, sdb, wc, 
2 ch. Gge. Abri de jardin. Très BE général. 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

GHYVELDE  - Réf S4887 
58 435 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 435 €  
soit 6,25 % charge acquéreur
Terrain à usage de pâture pour une superficie totale 
de 7.570m2 av 2 dépend aménagées. 1ère dépend: 
env 24,83m2: séj ch Toiture tuiles Fenêtre Bois DV 
Convecteurs électriques Attention arbre tombé sur la 
toiture (vendue en l'état). 2e dépend: env 33,90m2: 
séj Coin kitch équipée sdb avec lavabo et wc

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1503 
126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison avec vue mer. construite vers le milieu 
de années 1950 à rénover. rdc: Entrée, wc, 
pte sdb, cuis, salon/sàm. Etage: Palier, 3 ch. 
Grenier aménageable. Cour, jardin. Pour les 
amateurs de la mer, maison d'env 85 m2 hab. 
idéal 1ère acquisition ou résidence secon-
daire. DPE vierge.

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf B81547 
199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,74 % charge acquéreur
Maison, 1 mitoyenneté par gge, construction de 
1976, av au rdc: entrée, wc, cellier, sal séj de 35m2, 
cuis, sdb et véranda. A l'étage, sur dalle béton, 4 
ch (9.5,10,10.5,12.6). Toiture neuve, chauff. gaz 
(chaud.2011) - JARDIN SUD et grenier aména-
geable et isolé de moitié. Une visite s'impose!!

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1497 
270 400 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Constr de 2009 sur terrain de 525m2. Pas de 
mitoyenneté. Maison en briques, toiture tuiles. 
Menuiseries Alu avec VR elec. Maison raccor-
dée au TAE. Chauf central gaz. Salon/séj, cuis 
AE, Bureau, cellier, Hall, wc. Etage: 3 ch, mezz, 
Bain avec douche et baignoire, Dressing. Gge 
avec porte élec. Etat irréprochable. 

Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr
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HONDSCHOOTE  - Réf H01914 
Loyer 670 €/mois CC
Proche de la place et des commerces, maison 
agréable de 85 m2 hab compr, rdc: salon séj  
cuis équipée sdb ( baignoire + douche + meuble 
vasque) Etage: une ch de 10 m2 une ch de 18 m2 
(avec coin wc + lavabo) ext: cour 27 m2 dépend 
14 m2 chauf électrique (radiateurs inertie) libre au 
02/06/2020 loyer: 670  € par mois 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01911 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble de rapport comprenant : - Un local 
commercial actuellement loué 450 € / mois - Un 
appt T4 en duplex libre d'occupation (loyer pos-
sible 650 € / mois) - Un garage indépendant non 
attenant libre d'occupation. Ensemble en très 
bon état général. Produit rare sur le secteur !

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

KILLEM  - Réf W3523 
240 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
Au calme pavillon offrant une belle pièce de vie 
composé de : hall d'entrée salon-séjour ouvert 
sur la cuisine aménagée 63m2 bureau 9.5m2 
salle de bains 9.5m2 (douche/baignoire) à 
l'étage: quatre chambres salle d'eau (douche) 
terrasse et jardin vaste garage 55m2 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01912 
116 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 5,91 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à conforter, comprenant: 
Rdc: entrée, séjour 22.25 m2, cuisine aména-
gée , buanderie, wc, salle de douche Etage: 3 
chambres (10.57 - 11.55 - 8.88), salle de bains 
5.40 m2 Double vitrage pvc, c.c gaz. Toiture réno-
vée en 2006 Cour 15 m2 et garage 12.4 m2 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01920 
215 900 € 
207 000 € + honoraires de négociation : 8 900 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Secteur calme pour cette maison semi individuelle 
de 1978 d'env 107 m2 hab bâtie sur 651 m2 de ter-
rain compr rdc: séj 29 m2, cuis a/e ouverte 11.50 m2 
Étage (dalle béton): Palier desservant 3 ch (17.70 
14.90 12.91) et une sdb 5.76 m2. gge 17 m2, pkg 
privé, terrasse et beau jardin exposés sud ! 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

LEDERZEELE  - Réf Z671 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ! Rare sur le secteur, jolie maison 
individuelle de 113m2 hab, bâtie sur une parcelle 
de 748m2 de terrain, rdc: séj, salon, cuis aména-
gée et équipée rustique, sdb, véranda. A l'étage: 
2 ch, rangts indépendants. Gge de 27 m2 avec 
porte motorisée et point d'eau, terrasse avec 
jardin clôturé et arboré. 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01921 
137 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,77 % charge acquéreur
Maison en centre ville sur 187 m2 de terrain. tt 
confort. Chauff. central fuel. gge. maison dont surf. 
hab. de 104, 82 m2, comp rdc: wc, séj, cuis, coin 
chaufferie, sdb. Etage: 4 ch avec parquet. Grenier 
8 m2 Terrasse et jardin. Travaux de modernisation 
à prévoir (fenêtres, électricité...) 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf M1342 
167 500 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,69 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ !!! MAISON une seule mitoyen-
neté avec Jardin sans vis à vis et grand garage 
! RDC : Couloir d'entrée (8.49m2), Séjour sur 
Cuisine ouverte Aménagée (26m2), Véranda 
(10m2), Salle de bains avec baignoire (6.3m2), 
WC. 1er : Palier desservant 2 grandes chambres. 
Grenier Aménageable Cave DPE vierge.

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

LEDRINGHEM  - Réf Z670 
230 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
 soit 4,55 % charge acquéreur
CENTRE - Pavillon des années 80, 155m2 hab 
env, sur parcelle de 626m2: salon/séj, cuis A/E, 
2 ch, bureau, sDB et WC. 1er étage: 2 ch, gre-
nier. Ssol complet: garage, cave et buanderie. 
Terrasse, jardin. Attenant une parcelle de terrain 
de 576m2, reconnu constructible avec accès 
indépendant et facilement viabilisable. 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01884 
156 500 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,03 % charge acquéreur
Charmante maison mitoyenne, rdc: entrée sur 
séjour 34m2, cuisine am/équ, sdb (baignoire/
meuble une vasque), bur, buand, wc. Etage: 
palier, ch 15,99m2 et bureau (ou petite chambre). 
2e étage: 1 ch mansardée (9,87m2). Jardin. 
Terrasse carrelée. Dépendance 8m2. 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf L236 
210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE!!! Maison ppied de 87m2 super-
ficie hab: 3 ch, sdb. Chauf électrique. Le ter-
rain du bien s'étend sur 1134m2. Concernant 
le stationnement de vos véh, cette maison dis-
pose de 2 garages et des places de pkg. 

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

LEFFRINCKOUCKE  - Réf D750 
178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison bien entretenue, située dans une rue 
calme de Leffrinckoucke proche du ''petit bois '' 
et de la plage, comprenant en rdc entrée av WC, 
salon/séjour 25 m2 donnant sur terrasse au sud et 
cuis. A l'étage : 3 ch et 1 sdb. Les + : lingerie, gge 2 
voitures av atelier et grenier aménageable 
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

http://www.delta.fm
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LEFFRINCKOUCKE  - Réf F5462 
209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE !!! Dans quartier calme où règne un 
bon voisinage, MAISON entièrement rénovée et 
modernisée av goût offrant Jardin Ouest et Gge ! 
RDC : Hall d'entrée av placd (10m2), Salon-séjour 
sur Cuis Aménagée et Equipée (50m2), WC. 1er : 
Palier desservant, sdb . Grenier Aménageable 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11829 
178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison à fort potentiel, idéalement située, à 2 pas 
de la plage, rdc: toilette, séj, cuis, coin douche. Sur 
le demi palier: toilette, sdb avec douche. 1er étage: 
2 ch, loggia, cuis, toilette. Au deuxième et dernier 
étage: 2 ch, balcon. Cave. DPE vierge.

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5390 
219 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
A 2 pas de la plage. Bel appt T4 (95m2), au 6ème 
étage d'une résidence av ascenseur, balcon Sud et 
parking ! Hall d'entrée, sal-séj donnant sur balcon 
Sud, cuisine A-E, couloir, 3 ch, sdb, salle de douche, 
wc. Cave et emplacement de parking. Charges : 
180 € par mois env (Chauff compris) 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5454 
312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Proche plage avec Jardin, proposant env de 
170m2. Rdc: Sal séj parqueté spacieux ouvert 
sur le coin repas et cuis A/E, wc. 1er Etage: 2 ch, 
sdb, wc 2ème Etage: 2 ch, sdd avec wc. 3ème 
Etage: Comble aménagé en ch. Cave, chauf au 
gaz. Maison est en très BE général. DPE vierge.
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4876 
95 615 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 615 €  
soit 6,24 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Apt F3 d'environ 75 m2 au 
7ème Etage d'une Résidence av Ascenseur, 
compr: Séjour (23 m2) av Balcon Ouest (3 m2) 
Dégagement (2,55 m2) - 2 Ch (10,30 - 10,10 m2) 
Cellier (2 m2) - sdb (4,30 m2) - WC Cave - Garage 
fermé Charges : Env 300  €/mois (Immo d'Hem)
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D744 
178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Situé au coeur de Malo, un immeuble de rapport 
avec cour commune, 1 cave et un local à vélos Au 
rdc le T2 vous offre: entrée, sal/séj avec cuisine, 
sdb, ch. 1 cave. Au 1er étage un T3 en duplex : 
séjour av cuis ouverte, 2 ch, une salle de bains 
avec douche, Revenu locatif : 12 000  €/ an 
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5417 
219 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Rare sur le secteur ! Bel APPT T3 traversant 
avec 2 beaux balcons dt l'un exposé au Sud-
ouest au premier étage d'une belle résidence av 
ascenseur et emplacement de parking ! entrée 
av vestiaire, vaste sal-séj lumineux, cuisine A et 
E, sdb, 2 Ch (12.4 et 10.2m2), WC. cave
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5455 
327 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!! Dans secteur privilégié, MAISON 
INDIVIDUELLE DE PLAIN PIED à conforter 
construite sur 430 m2 de terrain !!! Hall d'entrée, 
Sal-séj (30,4m2), Cuisine, 2 Ch (15.8 et 10.6m2), 
sdb. Gge en sous-sol de 26m2 et grde cave Jardin 
exposé Sud Rare sur le secteur, à visiter d'urgence !
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11814 
137 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5,77 % charge acquéreur
Exclusivité, ds résidence récente, rare sur le sec-
teur, appt 48m2 en rdc av terrasse et jardin : 1 sd'eau 
(6.8m2), 1 coin cuis aménagé ouvert sur un séjour 
lumineux (27m2) donnant accès à la terrasse, 1 
ch av petit coin dress. 1 place de parking fermée. 
Syndic bénévole. Charges : 90 €/trimestre. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D737 
204 750 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 750 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison de caractère atypique de 85 m2 com-
prenant au rdc 1 entrée, sal/séj de 30 m2, une 
cuisine donnant sur terrasse en bois de 35 m2 
exposée à l'ouest, 1 sdb avec douche, un cellier 
et WC. A l'étage : 1 ch de 15 m2 av coin dressing 
et 1 sdb av baignoire et WC. grande cave 
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5445 
234 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! Proche place Turenne, 
APPARTEMENT T3 aux normes PMR , au 1er étage 
d'une Résidence de 2002 av ascenseur ! Hall d'entrée 
av placd, Séj traversant, Cuis Aménagée et Equipée, 
Couloir desservant 2 ch, sdb av baignoire, WC, gge 
en sous sol (box), chauffage individuel électrique.
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf D739 
378 000 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 18 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
appt de 94 m2 situé dans résidence avec asc 
qui saura vous séduire par sa vue dégagée sur 
la Place Turenne. Il offre une entrée avec ves-
tiaire et wc, un salon/séj de 31 m2, une cuis avec 
balcon fermé, une sdb et 2 ch. Les +: une ch au 
5ème étage, caves, cour et dépend DPE vierge.
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4890 
168 925 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 925 €  
soit 5,58 % charge acquéreur
Au 1er étage d'une pte copropriété proche des com-
merces, APT F3 63,03 m2 hyper lumineux, entièrement 
refait à neuf av balcon sud et gge fermé, compr: Entrée 
wc séj av cuis équipée ouverte Balcon Sud 2 ch sdb av 
baignoire. Cave gge indiv fermé. Faibles charges: Env 
40 €/mois Dalle béton Chauff indiv gaz 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81539 
215 250 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, à 300 m de la plage APPARTEMENT 
T3 de 78 m2 hab. au 1er étage dans Résidence sécu-
risée av asc : sal-séj av cuisine ouverte 5 donnant sur 
1 belle terrasse sud/est de 21 m2 - cellier sur palier et 
ds l'appt - Place de pkg sécurisée - Copropriété de 10 
lots, 150 € de charges annuelles.  

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81534 
310 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
Malouine de charme dans quartier recherché de 
134 m2 av cour expo sud 16 m2 sans vis-à-vis 
composée d'une entrée desservant un séjour de 
33 m2, cuis équip, wc et buand. Au 1er 2 belles 
ch et sdbs (baign). Au 2e 2 ch et sde (dche+wc). 
Propre et bien entretenue. 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5228 
399 999 € 
385 999 € + honoraires de négociation : 14 000 €  
soit 3,63 % charge acquéreur
Pavillon semi PP 500m plage, prestations haut de 
gamme, rdc: entrée, sal-séj cheminée et baies sur 
terrasse, cuis am/équ récente, salon de lecture av 
puits de lumière, 2 ch, sdd, cellier, wc. 1er: mezz, 
4 ch, dress, sdd, dégag. Beau jardin expo Sud. 
Gge. Gd S/sol avec cave à vin. 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr
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MALO LES BAINS  - Réf B81545 
492 000 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 2,50 % charge acquéreur
Belle Malouine de 230m2 hab. située entre la 
place Turenne et la mer av gge et jardin. Rdc: 
une douche '' retour de plage '', wc, dble séj, 
bureau pouvant servir de ch; cuis aménagée. 1er 
étage: 3 ch dt 1 suite parentale av sdbs, dres-
sing. 2e et: 3 ch, sdbs, wc. Grenier. 2 caves, 2 
pces pouvant être aménagées en studio. 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf D743 
236 250 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Charmant Pavillon de 90 m2 hab, av garage, jardin 
et terrasse ouest, comprenant : entrée, penderie, 
WC, séj de 31 m2 sur terrasse carrelée, cuis équi-
pée av accès à une lingerie et au garage. Étage 
: palier desservant 3 ch avec parquet, dress, sdb 
récente avec douche italienne et baignoire 
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

QUAEDYPRE  - Réf B81535 
202 600 € 
193 600 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,65 % charge acquéreur
MAISON de 152 m2 avec grand jardin et garage 
(1v) composée au rdc : entrée, vaste salon-
séjour av cuisine équipée ouverte, buanderie + 
wc. A l'ét palier av espace bureau desservant 4 
ch, sdb (baign + wc) - grenier de stockage isolé 
par le sol - dépendance 18 m2 - puisard - 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11810 
157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Sur Rosendaël, parcelle de terrain construc-
tible de 592 m2 non viabilisé en zone UB1

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MERCKEGHEM  - Réf Z532 
59 609 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 609 €  
soit 8,38 % charge acquéreur
EXCLUSIF !! Un terrain à bâtir d'une superficie 
d'environ 1 000 m2

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

PITGAM  - Réf H01917 
250 320 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 320 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE: MAISON INDIVIDUELLE DE 
2012 SUR 580 m2 DE TERRAIN compr: rdc: hall 
d'entrée 4.12 m2 wc sal/séj en 33.74 m2 env cuis 
ouverte aménagée et équipée 11.31 m2 cellier 4.83 
m2 ETAGE: 4 ch sdb avec baignoire et douche 
dégagt wc gge ET CARPORT TERRASSE ET 
JARDIN CLOS EXPO SUD OUEST 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22 - jerome.lehouck.59189@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf M1020 
309 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3 % charge acquéreur
Tranquillité et calme garantis pour ce Semi 
plain pied indiv de 2003 bâtie sur 1.917 m2, 
compr: Au rdc: hall d'entrée, salon séj avec 
baies vitrées et chem 46 m2, cuis équipée 
ouverte, ling, ch 12 m2, sdb. A l'étage: mezz, 
3 ch avec placards, sdd. gge 2 v. cavette 

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr

ROSENDAEL  - Réf V11844 
158 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5,33 % charge acquéreur
Appt au goût du jour, situé au 2e étage d'une rési-
dence av asc, idéalement situé, proche des com-
merces et des commodités: toilette, sdb, espace 
à vivre lumineux et spacieux, cuis aménagée et 
équipée, 3 ch. Cave, gge. Pas de travaux à prévoir. 
Copropriété de 3 lots, 330 € de charges annuelles. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf F5453 
177 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,41 % charge acquéreur
Nouveauté !!! Ds un secteur bien desservi, MAISON 
une seule mitoyenneté sans travaux avec Jardin et 
gge !!! rdc: Entrée (5m2), cuis Aménagée et Equipée 
ouverte (12m2), Salon séj Véranda (45m2 l'en-
semble), wc. Etage: Palier desservant 3 ch (11 9.7 
et 7.8m2), sdb avec baignoire. chauf Gaz PVC DV
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

PITGAM  - Réf L235 
294 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIF ! venez découvrir cette maison 
individuelle de 104m2 construite en 1976: 
salon/séj insert bois, cuis A &E récente, 3 ch et 
sdb, grenier. Chauf au gaz. Cette maison est 
en exc état général. Ssol aménagé. Terrasse, 
jardin (987m2). Le terrain de la propriété est de 
987 m2. Garage 2 voit et places de pkg. 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5434 
Bouquet 30 000 € - Rente 587 €
VENTE EN VIAGER OCCUPE ! Belle maison 
1930 avec beaucoup de cachet ! RDC : Vaste 
hall d'entrée, Salon-séjour (33.88m2), cuisine 
AetE , Véranda , salle de bains, WC. 1er : 
palier, 2 Chambres, salle de douche avec WC 
. 2ème: palier, 2 Ch, bureau. Jardin est avec 
dépendance Garage non attenant cave 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf F5396 
184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5,14 % charge acquéreur
Produit Rare !!! MALO TERMINUS, Dans résidence 
de 2004 sécurisée avec ascenseur, aux normes 
handicapée, APT T3, balcon Sud et Gge ! Hall avec 
placard, Sal-séj, cuisine Aet E, Cellier, 2 Ch, sdb av 
douche, WC. une cave en RDC. Chauffage au Gaz, 
Menuiseries en PVC Double Vitrage.
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11818 
208 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 600 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison, rdc: toilette, espace à vivre spacieux 
avec une cuis A/E, sde. A l'étage: 2 ch et 
bureau. Au 2e étage, on dispose d'une troi-
sième ch. Au sous sol, une cave de 38 m2. 
Le tout offrant un gge de 25.89m2 et un jardin 
exposé Sud/Sud Ouest. Une visite s'impose!!

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

PITGAM  - Réf G1087 
310 000 € 
299 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 3,68 % charge acquéreur
En campagne, Charmante maison individuelle sur 
772m2 de terrain, rdc: belle pce de vie de 50 m2, 
cuis équipée, sdb, wc, buand. Etage: palier mezz, 
4 ch et un wc Beau jardin et terrasse exposés sud, 
piscine couverte chauffée, chalet bois, terrain de 
pétanque. Le bien comprend également un gge et 
2 places de stationnement privées. 
Me M. NUNS-AMOUREUX - 03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4889 
127 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 480 €  
soit 6,23 % charge acquéreur
Ds rue calme à prox des commerces, pte maison de 
pêcheur sans ext aménagée av goût, lumineuse et 
sans travaux, rdc: Sal séj av cuis équip ouverte, sdb av 
baignoire et wc. 1er: Palier, 2 ch. Grenier aménageable 
(poss ch de 10m2) Cave Idéal investisseurs, pte maison 
de vacances en meublé ou 1ère acquisition.
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5416 
199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,74 % charge acquéreur
MAISON 1 seule mitoyenneté à fort potentiel, bâtie 
sur plus de 400m2 de terrain ! rdc: Hall d'entrée 
(4.23m2), sal séj lumineux (31m2), cuis (10.5m2), 
sdb av baignoire, wc. A l'étage (sur dalle béton): 
palier, 4 belles ch. Gge en sous sol pour 2 voit et 
beau jardin L'ensemble est à conforter. 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr
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ROSENDAEL  - Réf S4895 
260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Proche DK, Charmante maison de pêcheur de 130 
m2 entièrement refaite à neuf avec matériaux de 
qualité, rdc: Salon séj, cuis équipée neuve avec 
coin repas ss extension donnant sur une terrasse 
sdb et wc. 1er: Palier 2 ch Dressing 2e sdb av bai-
gnoire, dble vasque et wc 2e: ch de 14 m2. Jardin

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5463 
540 800 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 20 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Découvrez cette maison T9 de 245m2. Secteur très 
prisé pour ce Pavillon de 2005 construit sur 731m2 av 
un Beau sal séj de plus de 60m2, gde cuis aménagée 
et équipée, sdb, au 1er étage gde mezz, 4 belles ch, 
sdb, gge de 2 voit, ling et arr cuis. Les plus: jardin 
arboré sans vis à vis, prestations de qualités 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4893 
90 300 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 300 €  
soit 6,24 % charge acquéreur
Charmante petite MAISON de caractère, 92 m2 
habitables, comprenant RDC : Entrée avec car-
reaux de ciment - Sal-séj - Cuisine sdb avec douche  
- WC - Dégagement  1er : Palier - 2 Ch. 2e : Grenier 
aménageable (possibilité chambre de 15m2) Cour 
et Dépendance de 20 m2 Qq travx à prévoir 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5458 
204 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,62 % charge acquéreur
EXCLU! Secteur Calme, Beaux Volumes pour cette 
MAISON 1 mitoyenneté rénovée av goût, Jardin et 
gge ! rdc: Entrée, Sal séj sur cuis ouverte A et E 
av îlot central (60m2), Véranda, buand, wc. Etage: 
Palier, 3 ch (la plus gde ch pouvant être divisée en 
2), sdb av douche (4.16m2), Dress (2.88m2). 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf F5413 
260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
HANGAR à Usage Professionnel construit sur 215 
m2 , hauteur de 8 m ; Dalle béton et mezzanine 
avec plusieurs bureaux, sanitaires . Porte sec-
tionnelle hauteur de 3.50 , Zone urbanisme UB1, 
Promotion de 2 logements possible. DPE exempté.
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

SECLIN  - Réf W3516 
116 864 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 864 €  
soit 6,24 % charge acquéreur
Secteur mairie, appartement situé en rez-de-
chaussée av terrasse et jardinet composé de : 
séj-cuis 30m2 sdb (baignoire, lavabo, toilettes) 
6.5m2 chambre 10.85m2 pas de charges un 
place de parking. Immeuble divisé en volumes, 
non soumis au régime de la copropriété. 
SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART et 

DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4891 
122 175 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 7 175 €  
soit 6,24 % charge acquéreur
Pte MAISON NEUVE de 80 m2 construite en 2011 
(encore en garantie décennale jusque janvier 2021), 
rdc: wc Sal séj av cuis équipée ouverte (l'ensemble 
31,20 m2) 1er: Palier (3,40 m2) 2 ch (12,30 10,20 m2) 
sdb av douche (6,40 m2) Cour exposée Ouest dépend. 
Aucun travaux ! idéal jeune couple ou invest 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5448 
207 000 € 
198 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Nouveauté ! Ds un secteur recherché, belle MAISON 
soignée av beau jardin Sud Ouest et gge ! rdc: Hall 
d'entrée, Sal séj traversant (28.20m2), cuis A et E, 
wc. 1er: 4 belles ch (11.08 12.73 11.12 et 13.21m2), 
sdb avec baignoire (6.76m2), Une pce pouvant faire 
office de dress. Coup de coeur assuré ! 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

ROSENDAEL  - Réf S4862 
340 000 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,03 % charge acquéreur
Quartier hyper prisé, Maison de 183 m2 hab : rdc: 
Sal séj, Chfdb Cuis éq av coin repas sous extension 
et gde baie vitrée donnant sur jardin, wc. 1er : 2 ch 
communicantes + 1 ch + Sdbs av dble vasque, baign, 
douche et wc.  2e Etage : 2 ch communicantes + ch 
av point d'eau. Terrasse et Jardin. Gge 2 voit. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

SPYCKER  - Réf G1100 
81 000 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 8 % charge acquéreur
En exclusivité: Au centre du village, Maison de 
74 m2 hab, rdc: entrée directe dans séj, pce 
avec évier, cuis (av coin baignoire + douche), 
wc, cave. Etage: 2 ch. Courette, chauf central 
gaz, dble vitrage pvc. Travaux de modernisa-
tion à prévoir (poss d'acheter en plus un gge 
situé à 85m de la maison) DPE vierge.

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5457 
162 500 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 4,84 % charge acquéreur
En Exclusivité ! Etat correct pour cette Maison 2 
mitoyennetés avec jardin et gge proposant en rdc: 
hall, wc, Salon séj 24 m2, cuis ouverte 15 m2 donnant 
sur le jardin, Salle de Douche. 1er Étage: 3 ch. Grenier 
aménageable Toiture neuve 2018, chauf central Gaz, 
gge de une voit séparé. Idéal 1er Achat! 
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

STEENE  - Réf G1098 
173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,85 % charge acquéreur
Secteur calme et recherché pour cette Maison 
semi individuelle d'env 95 m2 hab bâtie sur 340 
m2 de terrain clos: séj, sàm, cuis aménagée, 
cellier, wc. Étage: Palier desservant 3 ch et une 
sdb (baignoire et douche). gge 29 m2, terrasse, 
jardin, dépend. Menuiseries pvc dble vitrage, 
chauf central gaz, toiture récente. 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11802 
377 322 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 12 322 €  
soit 3,38 % charge acquéreur
Secteur très recherché. Maison familiale 268m2 hab 
sans mitoyenneté sur terrain 990m2. Entrée, wc, bur, sal 
séj, cuis A/E accès véranda. Etage: palier, 5 ch, sdb et 
wc. 2nd étage: palier, 4 ch et s. de jeu, wc. S/sol: partie 
cave, buand et chauff. Beau jardin arboré av dépend. 
Gge 30m2. Chauf cent gaz condens, DV PVC. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11774 
86 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 7,50 % 
charge acquéreur
A rafraîchir maison comprenant : séjour/salon, 
cuisine et véranda, cellier et salle de bains, wc, 
cave. Etage : palier, une chambre, un grenier, 
une cour sud, toiture refaite en 2011. DPE 
exempté.

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11834 
193 000 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
En exclusivité. Maison dans quartier agréable aux 
volumes généreux et sans travaux: séj avec son 
poêle à pellets, cuis A/E, espace ch, dressing, sdb 
en rdc ainsi qu'une pce séparée pouvant servir 
de bureau professionnel ou ch d'ado. Etage: 2 ch 
dont 1 avec sde et sdb. 2nd étage: 2 ch. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

STEENE  - Réf W3526 
174 057 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 057 €  
soit 5,49 % charge acquéreur
Maison avec beau jardin, bien entretenue mais à 
moderniser offrant grd gge, et dépendances: salon 
16.3m2 sàm 16.5m2 cuisine toilettes à l'étage: salle 
de bains 7.5m2 2 ch 12.2/13m2 grenier aména-
geable en ch parking, garage, atelier, serre, jardin 
av accès sur une autre rue. DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf B81540 
225 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,65 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! MAISON de bonne construction 
de1970 - 110 m2 hab. av gge et jardin - au rdc 
entrée - beau séj 30 m2 - cuisine séparée - véranda 
- wc - A l'étage sdb + wc - 4 belles ch dt une accède 
au grenier aménageable - IDEAL FAMILLE ! Ne 
restera pas longtemps sur le marché ! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf F5423 
447 200 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 17 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Coup de coeur ! Beau Pavillon individuel semi 
plain pied (158m2) beau volumes, s/terrain enso-
leillé+ de 2000m2 ! Rdc : Sal-séj avec cheminée, 
Cuisine A et E, Ch, Salle de douche, Cellier, wc. 
1er: palier en Mezz , 4 Ch, sal de lecture, sdb 
avec wc. 2 Gges et parking. Beau jardin SO.
SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, LEUCCI 

et ALDERWEIRELD - 03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

WARHEM  - Réf W3521 
260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Ds quartier résidentiel calme à proximité de 
BERGUES. Pavillon de ppied entièrement rénové 
en 2016: hall d'entrée- dégagement 9.4m2 sal-séj 
30m2 (cheminée insert pellet ) cuis équipée 11m2 
cellier 5m2 toilettes sdb (douche/meuble vasque) 3 
ch. Gge. Parking enrobé terrasse pavé. jardin 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3522 
280 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Pavillon ds quartier résidentiel, en exc état, rdc: toi-
lettes salon séj 32m2 cuis équipée ouverte sur le séj 
pce en cour d'achèvement en ossature bois de 30m2 
donnant sur le jardin permettant d'agrandir la pce de 
vie ou de réaliser une ch av point d'eau. Etage: 3 ch 
bur ou dress sdb. Gge 1v pkg enrobé jardin. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf L233 
231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! MAISON de 1999, 1 mitoyen-
neté par le garage, jardin et terrasse carrelée 
Est, au RDC : entrée, beau salon/séjour 33 m2 
cuisine de 2009 aménagée et équipée ouverte 
9,5 m2 , à l'étage : 3 chambres, salle de bains. 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

TOURCOING  - Réf S4888 
255 000 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,08 % charge acquéreur
Dans résidence bien placée, bel appt style LOFT 
156,86m2 en duplex au 3e étage av asc, compr: 
Entrée av placd (18,59 m2) Cellier (7,76 m2) wc Sal 
séj av cuis équipée ouverte (70 m2) sdb (7,08 m2) 
A l'étage: Palier (7,23 m2) 2 ch (15,16 13,4 m2) sdb 
(9,28 m2) Dressing (6,82 m2) Place de pkg 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3529 
158 652 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 652 €  
soit 5,77 % charge acquéreur
Appartement sis au rdc comprenant : Séjour - cuis 
(26,46 m2), W.C (1,00 m2), sdb (4,20 m2), cellier 
(3,80 m2), dégagement (3,30 m2), 2 ch (11,47 m2 - 
10,70 m2) Terrasse - jardin (10,95 m2) Cave (4 m2) 
Parking Garage (15 m2) Copropriété de 71 lots, 
850 € de charges annuelles. DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3524 
366 500 € 
356 500 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,81 % charge acquéreur
Ds quartier résidentiel, belle propriété de semi ppied 
des années 70 offrant une surface hab et de ssol tota-
lisant plus de 350m2. Rdc: salon séj, cuis équipée, 3 
ch et sdb. Etage: 3 ch Salle de jeux. Sous sol: gge 4 
voit, atelier, buand, cave à vin, chaufferie. Terrasse, 
barbecue, jardin arboré et pkg. DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf B81546 
355 000 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,90 % charge acquéreur
Maison individuelle de semi ppied rénovée en 
2012, av gge et gd jardin Sud Est arboré. Au rdc: 
salon séj de 36 m2 ouvert sur cuis équipée récente, 
véranda, ch, sdb av baignoire et wc, cellier, gge et 
buand. Au 1er étage 3 ch dt une av dress, mezz, 
wc et placd de rangt. A visiter rapidement!!! 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 ou 06 80 22 91 44

office.boniface59118@notaires.fr

VOLCKERINCKHOVE  - Réf Z662 
183 750 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 750 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison semi plain pieds 1980, centre du village, 
vous séduira par la qualité de ses matériaux, son 
volume 137 m2. Rdc : salon/séjour baignée de 
lumière de 48 m2, cuisine aménagée et équipée 
de 12.36 m2, couloir avec placard, salle de bains, 
wc, 1 chambre. Etage : 3 chambres, grenier 
aménageable. Garage, cour. 

Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3532 
230 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Secteur Wormhout. Vaste maison de caractère à 
rénover sans mitoyenneté construite sur 780m2 comp 
de: hall d'entrée 8m2 sal séj 40m2 sàm 16m2 cuis 14m2 
toilettes au 1er étage: 4 ch de 16m2 sdb (douche et 
baignoire) au 2e étage: salle de jeux 40m2 3 ch 10/12 
et 12m2 dépend et gge 2 voit jardin arboré. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3507 
370 000 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,78 % charge acquéreur
Proximité immédiate du Centre Ville CENTRE 
TERTIAIRE de l'YSER Locaux à usage de 
bureaux d'une superficie de 217 m2 Accès 
PMR et 8 Parkings privés Copropriété de 50 
lots, 5160 € de charges annuelles.  

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  - Réf V11808 
442 900 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 12 900 €  
soit 3 % charge acquéreur
Pavillon indiv d'architecte en semi ppied de 2004 de 
bonne constr sur un peu plus de 1000m2 de terrain: 
séj de 30m2 donnant sur véranda, cuis A/E, une ch 
et sde av douche italienne; espace buand et gge 2 
voit. A l'étage un palier desservant 4 ch, 1 salle de 
jeux et sdb. Le tt av un beau jardin arboré. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

WARHEM  - Réf L234 
189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE! au village maison rénovée 
avec du cachet, jardin, garage porte motorisée, 
superficie habitable 107 m2, comprenant : cou-
loir, salon 16m2, séjour 19 m2, cuisine, salle de 
bains sur voûte, à l'étage : 2 chambres possibilité 
3ème. cave, garage, et dépendance 23 m2 

Me B. DELEPLANQUE - 03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

WORMHOUT  - Réf W3533 
230 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Idéalement placé : IMMEUBLE à usage de com-
merce et d'habitation comprenant : Au rdc : local 
commercial (34 m2) avec rangement, réserve, 
cuisine, W.C, remise A l'étage : appt : Séj (23 m2) 
- Cuisine (12 m2), W.C 2nd étage : 2 ch (13,6 m2 
et 11,5 m2) - Salle de bains A VOIR DPE vierge.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL  - Réf M1341 
350 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,94 % charge acquéreur
COUP DE COEUR ! PAVILLON SEMI PPIED 
RECENT offrant de beaux volumes, Jardin idéa-
lement exposé et gge. rdc: Entrée avec vestiaire, 
Salon séj avec poêle a granules, cuis A et E avec 
îlot central, Cellier, bureau, une sdb, 2 ch, un 
dressing, wc. A l'étage: palier en mezz, 3 ch, sdb. 
Prestations de qualité, logt économe. 

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93 - immo@scpbouin.fr
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3 Quand dois-je faire une donation
 au dernier vivant ? 
 La donation entre époux, appelée aussi donation 
au dernier vivant, reste une précaution indispen-
sable quand on est marié. vous avez la possibilité 
de la faire dans un contrat de mariage, mais dans 
la plupart des cas, elle est consentie en cours 
d'union. C'est peut-être pour vous le moment d'y 
songer. Il vaut toujours mieux prévoir car on ne sait 
jamais ce que nous réserve la vie ! Afin d'améliorer 
"la part d'héritage" du conjoint, il suffit aux époux 
de se consentir mutuellement une donation entre 
époux devant notaire. Cette donation ne produira 
ses effets qu'au décès du premier époux. À noter 
également que cette disposition peut être révo-
quée à tout moment, sauf lorsqu'elle a été faite 
par contrat de mariage. 
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